
 

 

 
 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2019 

M. SPALIO 25 D. ĮSAKYMO NR. B1-756 „DĖL TAM TIKRŲ GYVŪNINIŲ PRODUKTŲ 

TIEKIMO RINKAI  APRIBOJIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 15 d. Nr. B1-792    

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2019 m. spalio 25 d. 

įsakymo Nr. B1-756 „Dėl tam tikrų gyvūninių produktų tiekimo rinkai apribojimo“ 1.1 papunktį ir 

jį išdėstau taip: 

„1.1. supirkti žalią pieną iš pieno gamintojų, laikančių gyvulius Alytaus rajono 

savivaldybės gaisro paveiktose teritorijose: Navickų, Miklusėnų, Užubalių, Butrimiškių, Butkūnų, 

Kriaunių, Raudonikių, Dubėnų, Dubių, Taukotiškių, Genių, Karklynų, Kelmanonių,  Vytautiškių, 

Paplanskų, Junonių, Rutkos kaimuose, išskyrus tuos pieno gamintojus, kurie įgyvendina 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos (toliau – VMVT) rekomendacijas ir kurių žalio pieno 

laboratorinių tyrimų rezultatai atitinka nustatytus teisės aktų reikalavimus, ir kurie yra gavę atskirą 

VMVT Alytaus valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos leidimą;“. 

 

 

 

Direktorius         Darius Remeika  


